[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление Администрации Северодвинска от 10.12.2021

№ 437-па

В целях обеспечения безопасности граждан и прекращения движения транспортных средств по площади Просянкина
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 10.12.2021 № 437-па «Об организации проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию встречи Нового 2022 года» (в редакции от 21.12.2021) следующие изменения:

1) приложение 3 к постановлению дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. С 09.00 28.12.2021 до 18.00 09.01.2022 по площади Просянкина.»;

2) приложение 4 к постановлению дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. С 09.00 28.12.2021 до 18.00 09.01.2022 на въезде и выезде на площадь Просянкина (2 знака).».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Михайленко Елена Валерьевна

58-53-84